[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _14_ » июля 2016 года  № _94__

	О разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

1. Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190–ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Опубликовать данное постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации kuznechnoe.lenobl.ru .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е. В.

Разослано: дело–2, Давыдова Е.В. –1,  отдел по архитектуре-1